



## MPRESA ELECTRICA MUNICIPAL SAN PEDRO SACATEPÉQUEZ 7ª. Avenida 3-29 Zona 2 Pedro Sacatepéquez, San Marcos Telefax: 7760-7228

San Pedro Sacatepéquez, San Marcos, Enero 04 de 2021.

A: Natalí Marisela Orozco López Unidad de Acceso a la Información Pública Municipal Municipalidad de San Pedro Sacatepéquez.

La saludo cordialmente esperando que sus labores sean de éxito.

Por medio de la presente se le informa sobre el Plan Operativo Anual correspondiente al año 2020 del mes de Diciembre y los resultados obtenidos en el cumplimiento de los mismos. Informamos que no se realizó ninguna gestión sobre algún proyecto contemplado en el POA para su adquisición y ejecución de las mismas no se pudieron realizar debido a la pandemia del COVID-19 por lo que se le hace de su conocimiento, para que pueda informar a donde corresponda.

De usted respetuosamente:

Jefe Técnico Interino Empresa Eléctrica Municipa San Pedro Sacatepéquez, San Marcos,

EMPRESA ELÉCTRICA MUNICIPAL

7A. AVENIDA 3-29 ZONA 2, SAN PEDRO SACATEPÉQUEZ DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS







